



Szanowna Pani,  
Szanowny Panie,

Jako gospodarz miejsca, w imieniu Inicjatywy Ruch Samorządowy – Tak dla Polski, w partnerstwie z reprezentantami strony samorządowej, społecznej, wspólnie z organizacjami przedsiębiorców oraz zaproszonymi przedstawicielstwami Ukrainy i Komisji Europejskiej zapraszam Pana/ Panią do wzięcia udziału w pracach Okrągłego Stołu w roli **uczestnika** podstolika **Integracja społeczna i działania obywatelskie**, którego zadaniem będzie prowadzenie prac grupy podstolikowej, wypracowanie rekomendacji dla kwestii diskutowanych podczas posiedzenia Okrągłego Stołu oraz współredakcja dokumentu końcowego Okrągłego Stołu.

Okrągły Stół to debata wokół systemowych rozwiązań polityki migracyjnej dotyczącej wszystkich uchodźców. Integracja społeczna, edukacja, rynek pracy, mieszkalnictwo, legislacja to tylko niektóre z tematów, które poruszone zostaną podczas spotkania Okrągłego Stołu.

Wydarzenie odbędzie się w dniach 8-9 maja. Składać się będzie z dwóch etapów:

- 8 maja - spotkania robocze w tematycznych grupach podstolikowych w Tarczyński Arena, Al. Śląska 1, 54-118 Wrocław,
- 9 maja - Okrągły Stół z udziałem Samorządów, przedstawicieli Rządu, Organizacji Pozarządowych, strony Ukraińskiej i Komisji Europejskiej w Hali Stulecia – ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław.

Liczę, że Pani/Pana doświadczenie oraz profesjonalizm w podejmowaniu spraw publicznych pozwolą na skuteczne pokierowanie pracami podstolika. Bliższe informacje o charakterze i harmonogramie prac znajdzie Pani/Pan w załączniku pn. Narzędziownik stolikowy. W dalszych merytorycznych kwestiach będzie się z Państwem kontaktował odpowiedni Koordynator podstolika.

W razie dodatkowych pytań proszę o kontakt z Zespołem Liderów Merytorycznych: Łukasz Medeksza, Jacek Pluta, Maria Kłaman.

Możliwość rezerwacji noclegów w hotelach: Korona, Wyndham, HP Park Plaza. Z każdego hotelu zapewniony będzie transport na miejsce wydarzenia.

Parking będzie dostępny dla Państwa przed Stadionem. Państwa kierowców zapraszamy w trakcie wydarzenia do pokoju dla kierowców.

Łączę pozdrowienia

Jacek Sutryk  
Prezydent Wrocławia

Plan dnia 8 maja:

- 14.30 – rozpoczęcie rejestracji Gości,
- 15.00 – rozpoczęcie eventu,
- 15.00 – 18.00 – praca w podstolikach – ok. 3 godziny w zależności od Państwa grupy roboczej,
- 18.30 – 21.00 – uroczysta kolacja w Klubie Diamentowym.

**Rejestracja online jest obowiązkowa**  
dla wszystkich uczestników spotkania.  
Termin rejestracji – do 6 maja.

<https://forms.gle/xS31isUBn5eWlp4P8>



PODSTOLIK:

Integracja  
społeczna  
i działania  
obywatelskie

**SAMORZĄDOWY OKRĄGŁY STÓŁ**  
SAMORZĄD – RZĄD – ORGANIZACJE POZARZĄDOWE – UKRAINA – BIZNES – NAUKA